市政府办公室关于调整如皋市人民政府

法律顾问委员会组成人员的通知

各镇（区、街道）人民政府（管委会、办事处），市各有关部门和单位，各市政府法律顾问：

鉴于人事变动和实际工作需要，经市政府研究，决定调整市政府法律顾问委员会组成人员，现将调整后的法律顾问委员会组成人员通知如下：

主任委员：程瑞琴    市委常委，市政府党组副书记、常务副市长

常务副主任委员：陈刚    市政府党组成员、副市长，市公安局党委书记、局长

副主任委员：陈建军    市政府党组成员、机关党组书记、办公室主任

   杨明    市司法局党组书记、局长

委员：周敏
江苏省司法厅备案审查处处长

   严尚军    南通市司法局二级调研员

   张晓霞    南通市司法局副局长

   余昔林    南通市司法局备案审查处处长

   宋 超    南通大学经济与管理学院副院长、教授

   孙锴    市政府机关党组成员、办公室副主任（挂职），市司法局党组副书记、副局长

   周连勇    江苏博事达律师事务所主任

   陆广文

国浩律师（南京）事务所合伙人

   张金全

北京市中伦（上海）律师事务所合伙人

   冒月建

江苏敏政律师事务所主任、南通市律师协会副会长、如皋市律师协会会长

   张峰

江苏瀛联律师事务所主任、如皋市律师协会副会长

                詹文天    江苏敏政律师事务所律师

   徐红兵

江苏如一律师事务所主任

   许静

江苏希言律师事务所主任

市政府法律顾问委员会办公室成员：杨明兼任办公室主任，孙锴兼任办公室副主任。

社会律师聘请期限：两年。
            如皋市人民政府办公室

                          2024年6月13日
（此件公开发布）

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、

市检察院，市人武部，市各人民团体。

如皋市人民政府办公室　　　            2024年6月13日印发
如皋市人民政府办公室文件

皋政办发〔2024〕45号